

Relatório de Proposta Comercial

S C DE SOUSA FILHO LTDA

CPF/CNPJ: 18.956.583/0001-94
Telefone: (86) 3025-4999
E-mail: licitacoessjgraficaeservicos@hotmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Sêrvulo Carvalho de Sousa Filho
CPF representante legal: 02643943309
E-mail representante legal: servulofilho_01@hotmail.com

Propostas Definitivas

S C DE SOUSA FILHO LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0017	Crachás em PVC 8,60x5,40cm	Crachás em PVC 8,60x5,40cm	PRÓPRIA	100	R\$ 16,24	R\$ 1.624,00
0025	Ficha de Encaminhamento 2 via 100 folhas 21x30cm	Ficha de Encaminhamento 2 via 100 folhas	PRÓPRIA	20	R\$ 26,20	R\$ 524,00
TOTAL				120		R\$ 2.148,00

GRAFICA FENIX LTDA

CPF/CNPJ: 53.923.548/0001-70
Telefone: (99) 99200-5790
E-mail: primecomercio97@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 65 dias
Nome representante legal: Wendel da Silva Miranda
CPF representante legal: 61710413352
E-mail representante legal: primecomercio97@gmail.com

Propostas Definitivas

GRAFICA FENIX LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0007	Capa de processo em papel cartão personalizado 32x23cm	PRÓPRIO	PRÓPRIA	7.000	R\$ 1,30	R\$ 9.100,00
0008	Carimbo personalizado automático 27x10mm	PRÓPRIO	PRÓPRIA	90	R\$ 33,79	R\$ 3.041,10
0009	Carimbo personalizado automático 57x21mm	PRÓPRIO	PRÓPRIA	40	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00
0010	Cartão da criança em papel cartão 21x32cm	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400	R\$ 1,20	R\$ 480,00
0012	Cartão de gestante em papel cartão 29x20cm	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400	R\$ 1,52	R\$ 608,00
0019	Dossiê ensino infantil em papel cartão 32x23cm	PRÓPRIO	PRÓPRIA	300	R\$ 2,45	R\$ 735,00
0020	Dossiê para ensino fundamental em papel cartão 32x23cm	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.200	R\$ 2,45	R\$ 2.940,00
0021	Ficha 706 consulta em papel cartão 21x25cm	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	R\$ 1,78	R\$ 890,00
0024	Ficha de continuação em papel cartão 21x25cm	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.500	R\$ 1,60	R\$ 2.400,00
TOTAL				11.430		R\$ 21.554,10

SELMA S TELES PRODUcoes GRAFICA

CPF/CNPJ: 05.222.115/0001-44
Telefone: (99) 98801-5449
E-mail: mary_zany@hotmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: SELMA SILVA TELES
CPF representante legal: 57186456391
E-mail representante legal: mary_zany@hotmail.com

Propostas Definitivas



SELMA S TELES PRODUcoes GRAFICA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0011	Cartão de aprazamento em papel cartão 18x11cm	Marca: Chambril 180	Marca: Chambril 180	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
0013	Cartao do diabetico /hipertenso em papel cartão 10x15cm	Marca: Chambril 180	Marca: Chambril 180	500	R\$ 1,35	R\$ 675,00
0014	Cartão vacinação de adulto em papel cartão 20x7cm	Marca: Chambril 180	Marca: Chambril 180	1.000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
0022	Ficha odontologia 1 via 100 folhas 21x30cm	Marca: 75gms Chambril	Marca: 75gms Chambril	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
0023	Ficha de cadastramento da gestante 1 via 100 folhas 21x30 cm	Marca: 75gms Chambril	Marca: 75gms Chambril	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00
0026	Ficha de investigação atend. Anti-rábico 1 via 100 folhas 21x30cm	Marca: 75gms Chambril	Marca: 75gms Chambril	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
0027	Ficha de investigação atend. Leishmaniose 1 via 100 folhas 21x30cm	Marca: 75gms Chambril	Marca: 75gms Chambril	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
0028	Ficha de investigação atend. Sífilis 1 via 100 folhas 21x30cm	Marca: 75gms Chambril	Marca: 75gms Chambril	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
0029	Ficha de investigação de ac. por animais peçonhentos 1via 100 folhas 21x30cm	Marca: 75gms Chambril	Marca: 75gms Chambril	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
0030	Ficha de investigação de dengue - 2 vias 100 folhas 21x30cm	Marca: 75gms Chambril	Marca: 75gms Chambril	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
0032	Ficha de registro do vacinado em papel cartão 21x30cm	Marca: 75gms Chambril	Marca: 75gms Chambril	3.000	R\$ 1,25	R\$ 3.750,00
TOTAL				4.790		R\$ 9.175,00

DISTRIBUIDORA VISUAL LTDA

CPF/CNPJ: 55.800.178/0001-09
 Telefone: (99) 99953-7221
 E-mail: distribuidoravisual126@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: HELVYS RAMALHO PEREIRA
 CPF representante legal: 60889189340
 E-mail representante legal: distribuidoravisual126@gmail.com

Propostas Definitivas

DISTRIBUIDORA VISUAL LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	Adesivo redondo 2,5x2,5cm com numeros de 1 a 12 ao redor do círculo como nome ANTES em cima do adesivo fora do círculo, no meio do círculo desenho de um prato com garfo e faca	confeção	confeção	500	R\$ 4,32	R\$ 2.160,00
0002	Adesivo redondo 2,5x2,5cm com numeros de 1 a 12 ao redor do círculo como nome DEPOIS em cima do adesivo fora do círculo, no meio do círculo desenho de garfo e faca cruzado	confeção	confeção	500	R\$ 4,32	R\$ 2.160,00
0003	Adesivo redondo 2,5x2,5cm com numeros de 1 a 12 ao redor do círculo como nome MANHÃ em cima do adesivo fora do círculo, no meio do círculo desenho da sol	confeção	confeção	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
0004	Adesivo redondo 2,5x2,5cm com numeros de 1 a 12 ao redor do círculo como nome NOITE em cima do adesivo fora do círculo, no meio do círculo desenho da lua	confeção	confeção	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00



0005	Adesivo redondo 2,5x2,5cm com numeros de 1 a 12 ao redor do circulo como nome TARDE em cima do adesivo fora do circulo, no meio do circulo desenho do sol se pondo	confeção	confeção	500	R\$ 4,32	R\$ 2.160,00
0006	Atestado medico 1 via 100 folhas 14x20cm	confeção	confeção	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
0015	Cordão para crachá em poliéster acetinado com prendedor jacaré 2x80cm	confeção	confeção	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
0016	Crachá em papel cartão personalizado para eventos com cordão de polipropileno 2,5mm 14,5x11cm	confeção	confeção	2.400	R\$ 2,15	R\$ 5.160,00
0018	DAM 3 vias 50 folhas 21x10cm	confeção	confeção	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
0031	Ficha de reg. At. Gest. Sisprenatal 1 via 100 folhas 21x30cm	confeção	confeção	40	R\$ 25,03	R\$ 1.001,20
0033	Ficha de visita domiciliar DOACS 1 via 100 folhas 21x30cm	confeção	confeção	20	R\$ 25,57	R\$ 511,40
0034	Ficha E-SUS 1 via 100 folhas A4	confeção	confeção	200	R\$ 22,34	R\$ 4.468,00
0035	Folders DL 10x20cm 6 paginas	confeção	confeção	5.000	R\$ 1,11	R\$ 5.550,00
0036	Formulário APAC 2 via 100 folhas 21x30cm	confeção	confeção	10	R\$ 30,46	R\$ 304,60
0037	Formulario TFD 1 via 100 folhas 21x30cm	confeção	confeção	10	R\$ 30,46	R\$ 304,60
0038	M S hiperdia cadastro 2 vias 100 folhas 21x30cm	confeção	confeção	10	R\$ 30,46	R\$ 304,60
0039	M S hiperdia ficha acompanhamento 2 vias 100 folhas 21x30cm	confeção	confeção	10	R\$ 30,46	R\$ 304,60
0040	Papel cartão hiper dia	confeção	confeção	1.000	R\$ 1,27	R\$ 1.270,00
0041	Planilha casos diarreia 1 via 100 folhas 21x20cm	confeção	confeção	10	R\$ 30,46	R\$ 304,60
0042	Planilha mensal distribuição insumos prevenção 1 via 100 folhas 21x30cm	confeção	confeção	10	R\$ 25,70	R\$ 257,00
0043	Prescrição medica 1 via 100 folhas 21x30cm	confeção	confeção	450	R\$ 21,89	R\$ 9.850,50
0044	Programa controle tuberculose - 2 vias 100folhas 21x30cm	confeção	confeção	10	R\$ 30,74	R\$ 307,40
0045	Programa de hipertensão e diabetes 1 via 100 folhas 21x30cm	confeção	confeção	10	R\$ 30,74	R\$ 307,40
0046	Prontuário medico 1 via 100 folhas 21x30cm	confeção	confeção	10	R\$ 28,99	R\$ 289,90
0047	Receituário 1 via B 100 folhas controle especial	confeção	confeção	50	R\$ 14,14	R\$ 707,00
0048	Receituário 1 via 100 folhas 15x21cm	confeção	confeção	1.000	R\$ 11,35	R\$ 11.350,00
0049	Receituário 1 via C 100 folhas controle especial	confeção	confeção	50	R\$ 16,49	R\$ 824,50
0050	Requisição exame citopatológico 1 via 100 folhas 15x21cm	confeção	confeção	20	R\$ 16,10	R\$ 322,00
0051	Sistema vig. Alimentar e nutricional SISVAN - 2 vias100 folhas 21x30cm	confeção	confeção	10	R\$ 25,70	R\$ 257,00
0052	Solicitação de exames 1 via 100 folhas 15x21cm	confeção	confeção	400	R\$ 12,99	R\$ 5.196,00
0053	Vacina Obrigatória 1 ano de vida em papel cartão 16x10cm	confeção	confeção	46	R\$ 25,50	R\$ 1.173,00
TOTAL				13.546		R\$ 63.905,30

